Í ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Canaã. n*" 102, Centro. São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do prcscnic Termo dc Contrato é de RS 399,80 (trezentos e noventa e nove reais e

oitenta centavos).

3.2. No valor acima csíão incluídas todas as despesas ordinárias diretas c indiretas dccon^entes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais c comerciais incidentes, taxa de administração, frcic, seguro e outros necessários ao

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo dc vigência do presente contrato será de 22/02/2023 até 31/12/2023. prorrogável na fomia

do an. 57. §r, da Lei n" 8.666. de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é dc RS 11.141,50 (onze mil e cento e quarenta e um

reais e cinquenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais c comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro c outros necessários ao

[...]

Emaiüpapalariacasadepa pal^hetmaiixorn
Talafona: (99} 3531-0143

Tinta para tecido cores variadas
37ml c/12 unid186 10ACRILEX R$4,74 RS 47.40unidades

TNT fino cores variadas 40g 1.40
de largura c/50metros188 240 RS 87,95 RS 21.108,00SUL BRASIL rolos

R$91.854,98VALOR TOTAL

VALOR TOTAL; R$ 91.854,98 (noventa e um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e
oito centavos).

Riachão-Maranhâo, 15 de fevereiro de 2023.

L a
hm»c de Soam Cardooo

Proprietário
R G i 14311399-7 SSP/MA

CPFn*728^.56!-34

DfÁRiOORCfAL.
DO município EXECUTIVO

Prefeito Municipa!PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS